
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ІЗ- Оі. /Ц?М №

Про уповноваження посадових
осіб на складання протоколів
про адміністративні правопорушення

Керуючись пп.4 п. «б» ч.І ст. 38, ст.ст. 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі п.2 ч.І ст.255 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, з метою повного забезпечення реального 
впливу на правопорушників у сфері адміністративних правовідносин 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб на складання протоколів про 
адміністративні правопорушення:

1.1. Спеціалістів 1 категорії відділу економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Долінську Наталію Феліксівну, Дем’янця Юрія Федоровича -  за статтями 
150,151,152,154, 159,160 КУпАП.

1.2. Майстра технічної дідьниці КП «Коростишівська комунальна 
служба» Мальця Миколу Олександровича -  за статтями 150,151 КУпАП.

2. Доручити уповноваженим посадовим особам складати протоколи про 
вчинення адміністративних правопорушень відповідно до Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та направляти на розгляд адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.


